Turá Lúka, bližšie špecifikovanú v bode 1. tohto článku, do svojho 

vlastníctva.  

Čl. III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena odpredávanej nehnuteľnosti, bližšie špecifikovanej v Čl. II. bode 1. tejto zmluvy 

je stanovená dohodou zmluvných strán  vo výške 13.060,- €, (slovom trinásťtisíc šesťdesiat 

eur), t.j. 16,83 €/m2.   

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude uhradená Kupujúcim  do 15 dní odo dňa 

podpisu tejto zmluvy na účet Predávajúceho.  

3. Kúpa ako i výška kúpnej ceny odkupovanej nehnuteľnosti boli schválené Uznesením  č.